Lista paraméterei:

Kozterilet neve

Gabor Aron
Gébor Aron
Kazinczy Ferenc
Németajvar
Orség

Réakoczi Ferenc
Rakoczi Ferenc
Rumi

Rumi

Szazhold
Szazhold
Szent Gellért
Szent Gellért
Sz6ll6si
Sz6ll6si
Vasvari Pal
Vasvari Pal
Vitéz

Szavazokor (orszagos és helyi valasztas) - SZL kapubejarat kérzethatar nyilvantartas
(SzL) ( Vas megye)
( Vas megye)

Szombathely telepiilés
Szombathely

Azonositd: 18-186-065-4, Cim: Reguly Antal Alt. |

jellege

utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca

at

at

utca
utca
utca
utca
sétany
sétany
utca
utca
utca

KORZETLEIRO LISTA

(valasztas)

065. szavazokor

Kapubejarat tartomany

sk. Rakéczi F. u. 79., OEVK: 01, TEVK: 13

Intervallum tipusa

000001
000002

000059
000078
000031
000042
000001
000020
000003
000008
000003
000020/B
000001/A
000002

000027
000022

999999
999998
000057
000090/B
000018
000020
000037
000058
999999
999998
000037
000026

9999
9999

9999
9999

péaratlan hazszamok
paros hazszamok
teljes kozterilet

teljes kozterilet

teljes kozterilet
paratlan hazszamok
paros hazszamok
paratlan hazszamok
paros hazszamok
folyamatos hdzszamok
folyamatos hazszamok
paratlan hazszamok
paros hazszamok
paratlan hazszamok
paros hazszamok
péaratlan hazszamok
paros hazszamok
teljes kozterllet

Vélasztéjogosultak
szdma
26
23
9
58
23
16
41
36
51
34
3
52
107
15
33
41
30
54



